

GH:aren

Nr. 5 - Årg. 10- dec. 1963
Årsavg. 10:- Giro 505333

G O D J U L

önskas alla GH:are

Som vi meddelade i förra GH:aren har Garantföreningen hyrt en källarlokal vid Bedoirsgränd i Gamla Stan, som arkivlokal för Hellas. GH:s styrelse har under hösten arbetat med inredning av denna, så att den även skall kunna användas som klubblokal med plats för c:a 30 personer. Vi måste ju se till att kostnaderna för inredningen hölls inom rimliga gränser. Vi hade tänkt skaffa 4 - 5 bord, 25 travbara stolar samt om möjligt 8 - 10 litet bekvämare karmstolar. Ordf. studerade de dagliga tidningarna för att se om det skulle dyka upp något lämpligt, och så, en dag blev det napp. Det var någon som ville sälja 165 bra stolar, och när Ordf. ringde upp annonsören kom den stora överraskningen. Det var Calle Nelson som hade annonserat, och underhandlingarna med Calle slutade med att vi till klubblokalen fick 25 stolar och 5 bord. Dessutom fick Hellasgården ett trettiotal stolar, några bord och ett kassaskåp. Det blev några kvällars arbete för styrelsen att fernissa om möblerna, men det var ett värt, för nu är de riktigt snygga och bra. Heders och tack till Calle Nelson för den gåvan. Vi kan förresten passa på att tala om för alla GH:are, att Calle Nelson just i dagarna öppnat en ny restaurant, Griggs, Kungsgatan 29, där det förutom lunch och middag även är konditoriservering både på dagen och kvällen. Ordf. har varit och sett på lokalen, och kan rekommendera den för dem som söker en centralt belägen och trivsamt miljö. Vill man ha ett glas vin eller en apéritif går det också bra, så passa på och slink in när ni är ute med frugan någon dag.

Beträffande arkivmaterialet i nya klubbrummet, har Ragge Roosvall och Herbert Lindell lovat att gå igenom och sortera upp de gamla handlingar och fotografier som finns där, och vi väddar därför än en gång till dem, som har gamla fotografier eller annat lämpligt material, att vid tillfälle lämna dessa till någon av styrelsen. Vi hoppas att snart ha ordning på Hellas arkiv, så att det finns tillgängligt för medlemmarna nere i klubblokalen. I mitten på jan. räknar styrelsen med att klubblokalen skall kunna visas för medlemmarna.

Styrelsen har under hösten delat med sig litet av GH:s pengar. Bowlingsektionen fick till sina tävlingar i samband med sitt 40-års jubileum 250:- kr. till priser, och skidflickorna har fått ett anslag på 250 kr. Så har det gått åt litet till klubbrummet, men trots detta är ekonomin god. Vi har ännu litet kvar i kassakistan.

Stadsteatern: Höstens tredje föreställning för GH:abonmenterna blev inställd på grund av att Sture Lagervall, som skulle gästspelat, insjuknat i en svår halssjukdom. Teatern ville ej ta upp pjäsen "Surt sa räven" med någon annan i huvudrollen, då de ansåg att detta var en av Sture Lagervalls bästa rollprestationer, utan hoppas att han skall tillfriskna så att de kan spela pjäsen vid något annat tillfälle. Nästa föreställning får vi se tisdagen den 14 jan.

Bertil Nordenfelt fyllde den 8 dec. 60 år, och uppvaktades först på morgonen av GH, Overstyrelsen och Garantföreningen.

Den 25 dec. fyller förre fri-idrottsledaren Sven-Erik Lundhquist 50 år, och den 28 blir Harry Genborn 60.

1964-års födelsedagsfirande börjar den 5 januari då Ernst Sjölander fyller 70 år, och tar emot på sin gård, Fornboda.

24/1 Sven-Erik Carlsson 50 år och den 15 febr. uppnår Sigge Fernbeck samma ålder.

Sven Malm, äldst i brödraskaran blir den 25 februari 70 år.

Vi gratulerar i förväg samtliga som fyller. Hipp, hipp, hurra.

Två av våra medlemmar har under sommaren och hösten lämnat kamratkretsen. I juli avled Martin Jerlenius, gammal god fri-idrottare, och för en månad sedan Erik Hultman, revisor i Hellas under olika perioder. Vi saknar dem som goda vänner i vår klubb.

GH. har dels sänt kransar från medlemmarna dels varit representerade vid jordfästningarna.

Till sist önskar vi alla GH:are ett GOTT NYTT ÅR.